中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正、副本

	發文日期：中華民國109年12月18日

發文字號：（109）汽貨國華字第274號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據交通部公路總局109年12月16日路監交字第1090153039號函辦理，轉復有關該局回應貴會於本會第11屆第6次理監事聯席會議建議「危險物品車輛動態資訊管理平台監控設備補助作業要點」中「車機訊號應維持正常運作至少三年」乙節取消或減為一年案，如附該局上函影本供參，敬請 查照。

	說明：
一、旨案經本會向交通部公路總局提出後(本會109年12月3日(109)汽貨國字第264號函副本諒達)，交通部公路總局旨函回應表示「本局所擬『補助載運危險物品車輛裝置全球衛星定位設備補助作業要點(草案)』，係補助相關車輛裝置全球衛星定位設備，車機訊號拋轉至本局設置之危險物品車輛動態資訊管理平台，期達加強管理之目的;係參考本局『補助遊覽車客運業車輛裝置全球衛星定位設備作業』之補助金額及維持正常功能運作至少3年之規定，擬訂本要點草案，合先敘明」、「旨揭要點草案已函陳交通部核定作業中，未來將俟核定版本執行情形，適時將貴會所提意見納入考量」。

二、本案如有後續進展或具體結果，本會將即通案周知各會員。

	正本：高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會

	副本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]L r& ﬂ*%"’ﬁifﬂ
¢ e M

ws g0

AR

LB NHLER F

ehk 1 108234 %37 % £ & R E#7653%

106 AN EEE
&b £ ¥ = £ 16255230 T 1 02-23070123 4442212

5 A 02-23070160

2xXE: PERRAEEERE EF154 © yyveh@thb. gov. tw
RE¥ENEerRABEE

AX B PERBIFI2ZA6A

BTk BERXF E10901530395%

@ A

BERBERERAFFIAMR

[ERE

E5  AMAAEY THHRELRMLEMET S RBEL M
BREHMEERL () , —% AwRA - FER -

FER

— AEE109%12A38 (109) AEFEEFH2645 % -

— KRB T REARY L EREE DRME %A
WEEEER (B%) | > 4@ EmE EaEE
EAEM  EAHIEMEE KA R B SR b EimEE
FMERTS > i F 2 B hEEAR T
HESXEE MY FAMMEE TR BEERT M
B AR BT E R NREREVPIFZRE  BITAERS
HE AksA- ’
CEREBEECARTBEBEEEF AR EL TR
APUTHER > AFBEEFEHRELNATE ©

I

EhPERRALFEMERELQLEBL G
Bk

axdk 4L i
®
o B R B BT gffgﬁi—f%%?%é€§$é9%3%7éyﬁf
LR R % VA o
, o rrkEE s 0